
伽藍造営建築 価格表

上記価格には、全館空調【スマートエアーズ】・クルマde給電・他 含まれております

●内陣工事

●境内地工事

●建築確認

（構造計算含）

●仮設工事

●消防設備工事

●庫裏接続工事

●基礎補強工事（必要な場合）

●給排水工事（必要な場合）

●諸費用（登記・火災保険他）

別途工事

担当者 LINE

HP:090-8447-4822

6,250 ㎜
11,250 ㎜
10,750 ㎜
13,750 ㎜
10,750 ㎜
16,250 ㎜
14,250 ㎜
15,000 ㎜
15,250 ㎜
17,500 ㎜
15,750 ㎜
21,250 ㎜

113,800,000 円（税抜） 自由設計

69,550,000 円（税抜） 自由設計

96,700,000 円（税抜） 自由設計

48,150,000 円（税抜） 自由設計

56,580,000 円（税抜） 自由設計

延床面積 建物価格（重量鉄骨造）
開口 ㎜表示

奥⾏ ㎜表示

31,650,000 円（税抜） 自由設計19.65坪

37.92坪

46.25坪

56.64坪

80.64坪

88.83坪

建設時の「御内陣御仏具一式」保管のご相談承ります

担当:松村 剛

本社 お問い合わせ




